
HC TURNOV 1931 

 

 

HC Turnov 1931 
 

Vás srdečně zve 
 

Vánoční turnaj Českého ráje 
 

pro ročník 2014 a mladší (děvčata 
2013 a mladší) 

 
28.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 



HC TURNOV 1931 

 

 

Termín konání:         28.12.2022 09.00 – 13:15  

Místo konání:  Zimní stadion Ludvíka Koška Turnov 

Adresa:  HC Turnov 1931, Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 

 

Pořadatel turnaje: HC Turnov 1931 – ročník 2014 

 

Propozice turnaje: 

Datum: 28.12.2022 od 9:00-13:15 hod 

Startovné:   4500 Kč – platí se v hotovosti před začátkem turnaje 

Počet hráčů: min 6+1, max 9+2 – kontrola registračních průkazů před startem 
turnaje 

Kategorie:  Ročník 2014 a mladší, děvčata 2013 a mladší 

 

Pravidla: 

Hřiště Pouzar   Na polovinu hřiště, tzn. dvě hřiště rozpůlené na červené čáře 

   minimantinely 

Počet hráčů:  3+1 vs. 3+1, hraje se s černými kotouči 

Zápas:   2 x 18 min 

Střídání:   po 1 minutě na zvukový signál 

Vhazování: Pouze na začátku poločasu, po gólu rozehrává tým, který dostal gól od 
branky. Tým, který dal gól musí dostatečně odstoupit od brankáře. 

Faul:   Vyloučení hráče do konce střídání 

Rozbruslení:   2 min před zápasem 

Přestávka:  2 min mezi poločasy 

Pravidla:  ČSLH pro minihokej včetně pravidel výše 

Výsledky: Výhra v poločase 2 body, remíza 1 bod. Každý poločas zvlášť. 

Vyhlášení turnaje: Všech 5 týmů dostane pohár a diplom, první tři týmy medaile, 
nejužitečnější hráč z každého týmu dostane sošku 

 Sčítají se body za každý poločas. V případě stejného počtu bodů určí 
pořadí lepší bilance vyhraných vzájemných poločasů, pokud i ta bude 
stejná, určí lepší pořadí rozdíl vstřelených gólů vs obdržených, 
v krajním případě los. 



HC TURNOV 1931 

 

 

Časový harmonogram a plán zápasů: 

07:30 - 08:00 Příjezd týmů 

9:00 – 9:15 Zahájení turnaje 

 

Hokej – dva zápasy zároveň 2x18 min 

09:00 – 09:45 A - B 

09:00 – 09:45 C - D 

 

09:45 – 10:30  A - C 

09:45 – 10:30 B - E 

 

10:30 – 11:15 D - E 

10:30 – 11:15 B - C 

 

11:15 – 11:30 – ÚPRAVA LEDOVÉ PLOCHY 

 

11:30 – 12:15 A - D 

11:30 – 12:15 C - E 

 

12:15 – 13:00 A - E 

12:15 – 13:00  B - D 

 

13:00 – 13:15 – SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 

 

Ředitel turnaje: Jakub Duda – trenér roč.2014 

 jakub.duda@email.cz, telefon: 608 959 545 


